VALOR REFERENTE A OBRIGAÇOES PATRONAIS NFS 20 DATA 03/06/2024 ANA JESSICA DA SILVA MARTINS EHLERT.

Orgão: 02 - PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Und. Orc: 0204 - SECRETARIA DE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

Credor: GELSON HEDLER DE AMORIM

Cgc: 496.497.360-34

Valor: 858,00

VALOR REF A AQUISIÇÃO DE 1.100 (UM MIL E CEM) ALEVINOS NO VALOR DE R$0,78 PARA REPASSE AOS PRODUTORES RURAIS DO MUNICÍPIO CFE
OFÍCIO 009/2024 DA SAMA.

Orgão: 04 - SECRETARIA DE SAÚDE

Und. Orc: 0402 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - MUNICIPIO

Credor: NEOPED SERVICOS MEDICOS LTDA

Cgc: 09.665.880/0001-90